
Hladový jako medvěd [CZ] Série: Moje první hra   Kód: 301257

Věk: 2+ Počet hráčů: 1 - 3 Trvání hry: 5 min

Tato zajímavá dětská společenská hra dává možnost dětem zahrát si hru třemi různými způsoby ...

Hra rozvíjí:

● Rychlost a soutěživost

● Zábavnou atmosféru

Obsah balení a příprava:

Balení obsahuje medvěda, 12 kartiček s jídlem, 1 talíř, 1 lžíci, hrací kostku.

Pravidla hry:

1. Hra - Nakrmte hladového medvěda

Rozložte medvídka, nasaďte mu čepici a postavte ho do krabice. Připravte si kartičky s jídlem a rozložte je na talíř. Připravte si lžíci. Ukažte dítěti, jak

hodit kostkou. Hráči se posadí do kruhu a postupují ve směru hodinových ručiček. Hráč, který jedl nedávno špenát, hází první kostkou.

Pokud na kostce hodíte:

● Borůvky / jahody / špenát / mrkev: Hráč řekne název jídla. Z talíře vezme pomocí lžíce kartičku s jídlem a vloží ho medvědovi do úst.

● Pokud se hráči podaří nakrmit medvěda, jde další hráč.

● Pokud však hráči z lžičky jídlo spadne, obrázek uložíme před medvídka.

● Hází další hráč.

● Obrázek medvídka s otevřenými ústy: Výborně! Hráč si může vybrat ledajaké jídlo z talíře a nakrmit jím medvěda!

● Obrázek zašpiněného medvídka: Fíha, medvídek je trochu nepořádný! Hráč vybere ledajaké jídlo z talíře a položí ho na hromádku před

medvídka.

Konec hry

Hra končí, když na talíři nezůstane žádné jídlo. Hráči spočítají kartičky jídla, kterými nakrmili medvídka, a kartičky, které ukládaly před medvídka. Pokud

je první hromádka větší, děti si spolu zatancují vítězný medvědí tanec!

2. Hra - Šup, Šup, medvěd je hladový!

Zábavná hra na procvičení paměti. Postavte medvídka do středu krabice. Otočte 12 kartiček s jídlem obrázkem dolů a rozložte je. Hráči jdou v pořadí ve

směru hodinových ručiček. Hráč, který naposledy jedl mrkev, jde jak prvý.Každý hráč má možnost otočit dva obrázky. Cílem je najít dva identické

obrázky. Pokud je hráč najde, jde ještě jednou. Pokud je nenajde, jde další hráč.

Konec hry

Vyhrává hráč, který našel nejvíce párů.

3. Hra - Uhádni moje nejoblíbenější jídlo

Hra na procvičení řeči a nových slov pro děti od 3 let Položte všechny obrázky na talíř. Hráč, který jedl naposledy rýži, jde jako první. Ostatní hráči

postupují ve směru hodinových ručiček.

● Hráč myslí na své oblíbené jídlo (například čokoládový pudink).

● Každý hráč se zeptá jednu otázku, na kterou hráč odpovídá ANO nebo NE. Například: Je to zelené? Je to sladké? Je to ovoce?

● Pokud je odpověď ano, hráč, který položil otázku, se může znovu ptát.

● Pokud je odpověď NE, na řadě s otázkou je další hráč.

● Ten, kdo uhodne jídlo, na které protihráč myslel, si jako odměnu vezme z talíře obrázek s jídlem.

Konec hry

Hra končí po dvou kolech, tedy tehdy, když dvakrát všichni hádali jídlo každého hráče. Vyhrává ten, kdo ma nasbíraných nejvíce kartiček s jídlem.

LUSIO s.r.o. | Zuzany Chalupovej 10B | 851 07 Bratislava | SR www.playatelier.eu

Elektronický návod v PDF verzii nájdete na www.playatelier.eu alebo u svojho predajcu. FB: HabaCeskoSlovensko

© Preklad návodu je duševným vlastníctvom firmy LUSIO s.r.o. a nie je dovolené jeho kopírovanie a šírenie bez jej súhlasu. Instagram: haba_cesko_slovensko

http://www.playatelier.shop

